



Հաստատում եմ
Փ. Գյուրջյան
Կնիքագրող
02.02.2026թ.

«ՀՐԱՋԴԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈՒՎԵՐ-ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵՋ» ՀՈԱԿ-ի 2026թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ						
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ՀՐԱՋԴԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈՒՎԵՐ-ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵՋ» ՀՈԱԿ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՄԱՆԴԱՄԱՐՁԵՐ						
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	420,00	2114,00	887 880,00
15811100	Հաց ամբողջահատիկից	ԷԱՃ	կգ	420,00	486,00	204 120,00
15612180	Ալյուր	ԷԱՃ	կգ	250,00	250,00	62 500,00
15851100	Մակարոն	ԷԱՃ	կգ	270,00	600,00	162 000,00
15851100	Վերմիշել	ԷԱՃ	կգ	270,00	200,00	54 000,00
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԷԱՃ	կգ	400,00	300,00	120 000,00
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	3 300,00	261,00	861 300,00
15112110	Հավի կրծքամիս /առանց ոսկորի/	ԷԱՃ	կգ	2 200,00	440,00	968 000,00
15111120	Տավարի միս փափուկ	ԷԱՃ	կգ	3 500,00	330,00	1 155 000,00
15511200	Կաթ 2,5%	ԷԱՃ	լիտր	500,00	900,00	450 000,00
15551600	Մածուն 2,5%	ԷԱՃ	կգ	450,00	900,00	405 000,00
15512000	Թթվասեր 10%	ԷԱՃ	կգ	1 100,00	99,00	108 900,00
15542100	Կաթնաշոռ դասական	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	60,00	72 000,00
15541100	Պանիր լոռի	ԷԱՃ	կգ	1 600,00	50,00	80 000,00
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված/զտված/	ԷԱՃ	լիտր	700,00	700,00	490 000,00
03142520	Հավկիթ 0,2 կարգ	ԷԱՃ	հատ	60,00	2500,00	150 000,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	700,00	100,00	70 000,00
15872400	Սոլ, կերակրի, մանր	ԷԱՃ	կգ	150,00	100,00	15 000,00
15872600	Կերակրի սոդա	ՄԱ	կգ	500,00	14,00	7 000,00
15841100	Կակաո	ՄԱ	կգ	3 600,00	3,00	10 800,00
15331154	Ոլոռ	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30 000,00
15331152	Սիսեռ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	50,00	50 000,00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԷԱՃ	կգ	900,00	100,00	90 000,00
15331153	Ուսպ	ԷԱՃ	կգ	600,00	240,00	144 000,00
15614200	Բրինձ, երկար տեսակի	ԷԱՃ	կգ	400,00	300,00	120 000,00
15614200	Բրինձ կլոր տեսակի	ԷԱՃ	կգ	550,00	100,00	55 000,00
15616000	Հնդկածավար	ԷԱՃ	կգ	350,00	300,00	105 000,00
15617000	Յորենածավար	ԷԱՃ	կգ	300,00	300,00	90 000,00
15613350	Վարսակածավար	ՄԱ	կգ	400,00	200,00	80 000,00
15619000	Հաճարածավար	ՄԱ	կգ	350,00	300,00	105 000,00
15618000	Բլոռ	ԷԱՃ	կգ	450,00	300,00	135 000,00
15331180	Ոլոռ/պահածո/	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	200,00	240 000,00
15331185	Եգիպտացորեն պահածոյացված	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	100,00	120 000,00
15842310	Կոնֆետ իրիս	ԷԱՃ	կգ	1 700,00	160,00	272 000,00
15842310	Կոնֆետ/մարմելադ/	ԷԱՃ	կգ	1 400,00	200,00	280 000,00
15821500	Թխվածքաբլիթ/печенье/	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	300,00	300 000,00
15821500	Թխվածքաբլիթ/արյանիկ/	ԷԱՃ	կգ	700,00	200,00	140 000,00
15332291	Ջեմ ծիրանի	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	47,00	47 000,00
15871256	Համեմունքներ /կարմիր պղպեղ աղացած/	ՄԱ	կգ	1 500,00	5,00	7 500,00
15871257	Համեմունքներ /վանիլին/	ՄԱ	կգ	6 000,00	1,00	6 000,00
15871257	Համեմունքներ /դարչին/	ՄԱ	կգ	7 000,00	1,00	7 000,00
15898100	Փխրեցուցիչ	ՄԱ	կգ	4 000,00	1,00	4 000,00
15332412	Չամիչ	ԷԱՃ	կգ	1 300,00	50,00	65 000,00
15332410	Չիր ծիրանի /կորիզով/	ԷԱՃ	կգ	1 600,00	250,00	400 000,00
15332410	Չիր սալորի /կորիզով/	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	190,00	380 000,00
15332410	Չիր խնձորի	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	150,00	300 000,00
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	200,00	2500,00	500 000,00
03221410	Կաղամբ	ԷԱՃ	կգ	150,00	1000,00	150 000,00
03221121	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	200,00	100,00	20 000,00
03221124	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	200,00	200,00	40 000,00
15331161	Սոխ գլուխ	ԷԱՃ	կգ	200,00	60,00	12 000,00

15331165	Սխտոր	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	5,00	7 500,00
15331136	Կանաչ թաղմ պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	250,00	100,00	25 000,00
15331167	Կանաչի խառը	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	50,00	60 000,00
03221122	Դդմիկ	ԷԱՃ	կգ	150,00	50,00	7 500,00
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	250,00	150,00	37 500,00
03221100	Բազուն	ԷԱՃ	կգ	250,00	100,00	25 000,00
15331168	Սմբուկ	ԷԱՃ	կգ	150,00	100,00	15 000,00
03221430	Բրոկոլի	ԷԱՃ	կգ	600,00	83,00	49 800,00
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԷԱՃ	կգ	600,00	100,00	60 000,00
03221115	Կանաչ լոբի	ԷԱՃ	կգ	400,00	150,00	60 000,00
03221130	Դդում	ԷԱՃ	կգ	300,00	99,00	29 700,00
03221118	Կիտրոն	ԷԱՃ	կգ	1 400,00	30,00	42 000,00
03221128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	200,00	400,00	80 000,00
03221132	Դեղձ	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30 000,00
03221131	Ծիրան	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30 000,00
03221100	Բանան	ԷԱՃ	կգ	600,00	400,00	240 000,00
03221119	Նարինջ	ԷԱՃ	կգ	450,00	300,00	135 000,00
03221121	Մանդարին	ԷԱՃ	կգ	600,00	200,00	120 000,00
03221129	Տանձ	ԷԱՃ	կգ	500,00	50,00	25 000,00
03221134	Սալոր	ԷԱՃ	կգ	300,00	200,00	60 000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200 000,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000 000,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						